



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางโครงการเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต แยกป้อมตำรวจตลาด
หนองเต่า หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองเต่า - หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองเต่า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร มีพื้นที่
ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี
จังหวัดอุทัยธานี ๑ สายทาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก ที่ ๐๕๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓
ได้ดำเนินการจัดทำราคากลาง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐
มาตรา ๔ ราคากลาง หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๗๕๑ ลงวันที่
๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม
๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและ
รายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง
ภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้อง
ประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา
ราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว นั้น

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก จึงประกาศราคากลางโครงการเสริมผิวจราจร
ถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต แยกป้อมตำรวจตลาดหนองเต่า หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองเต่า - หมู่ที่ ๔ ตำบล
หนองเต่า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี ๑ สายทาง รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางโครงการดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสมคิด จุงวงษ์สุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต แยกป้อมตำรวจตลาดหนองเต่า หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองเต่า - หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองเต่า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี ๑ สายทาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๕๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต แยกป้อมตำรวจตลาดหนองเต่า หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองเต่า - หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองเต่า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี ๑ สายทาง (ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแกกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๙๖,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ รายละเอียดการคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

ที่ ๒๒๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๓

๗.๑ นายศราวุฒิ จันทรัตน์นท์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนรินทร์ จักกิตติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายชัยฤกษ์ สุขกรณ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี
 โครงการ โครงการเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต
 สายทาง อน.ถ.-48-015 ชื่อสายทาง แยกบ่อดำตรวจตลาดหนองเต่า หมู่ที่ 5 ตำบลหนองเต่า - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองเต่า อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
 ระยะทางตลอดสาย 1.500 กม.
 ระยะดำเนินการ 1.100 กม.
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1.100 กิโลเมตร หรือปริมาณพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร
 ประมาณราคาโดย กองช่าง อบต.หนองแก เมื่อ 20 ต.ค. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
	1.1 Tack Coat	4,400	ตร.ม.	22.74	100,056.00	1.3607	30.94	136,146.20	
	1.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat 4 ซม.)	4,400	ตร.ม.	169.11	744,084.00	1.3607	230.11	1,012,475.10	
2	งานตีเส้นจราจร								
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3 เส้น ขนาด 10 ซม.	248	ตร.ม.	290.00	71,920.00	1.3607	394.60	97,861.54	
3	งานจราจรสกราะ								
	3.1 งานติดตั้งป้ายจราจรแบบ 1								
	3.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต77	2	ชุด	1,870.00	3,740.00	1.3607	2,544.51	5,089.02	
	3.1.2 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต	2	ชุด	16,480.00	32,960.00	1.3607	22,424.34	44,848.67	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
					952,760.00			1,296,420.53	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							1,296,000.00	(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

1 ค่าต้นทุน(งานทาง)

= 952,760.00

2 Factor F (งานทาง)

= 1.3607

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 1,296,420.53

ขอเบิกงบประมาณ

= 1,296,000.00

หมายเหตุ: ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก ที่ 224/2563 ลงวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ.2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศรวุฒิ จันทร์รัตน์)

(นายรินทร์ จักกิตติ)

(นายชัยฤกษ์ สุขกรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ข้อมูลประกอบการประมาณการ

ประเภทงาน	โครงการเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก
สายทาง	อน.ถ.-48-015 ชื่อสายทาง สายแยกป้อมตำรวจ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองเต่า ถึง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า
สถานที่ตั้ง	หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า ตำบลหนองเต่า อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
ระยะทางตลอดสาย	1.500 กิโลเมตร
ระยะดำเนินการ	1.100 กิโลเมตร

ข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทาง

1	โรงม่เขาปูน อ.หนองฉาง จ.อุทัยธานี	หินคลุก	330.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	35	=	104.33	บาท/ลบ.ม.
2	โรงม่เขาปูน อ.หนองฉาง จ.อุทัยธานี	หินฝุ่น	330.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	35	=	104.33	บาท/ลบ.ม.
3	โรงม่เขาปูน อ.หนองฉาง จ.อุทัยธานี	หิน 3/4 "	450.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	35	=	104.33	บาท/ลบ.ม.
4	โรงม่เขาปูน อ.หนองฉาง จ.อุทัยธานี	หิน 1/2 "	450.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	35	=	104.33	บาท/ลบ.ม.
5	โรงม่เขาปูน อ.หนองฉาง จ.อุทัยธานี	หิน 3/8 "	450.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	35	=	104.33	บาท/ลบ.ม.
6	โรงม่เขาปูน อ.หนองฉาง จ.อุทัยธานี	หินผสมแอสฟัลท์	392.40	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	35	=	104.33	บาท/ลบ.ม.
7	บริเวณโครงการ	ดินถม	16.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	5	=	19.11	บาท/ลบ.ม.
8	อ.หนองมะโมง จ.ชัยนาท	ลูกรัง	50.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	50	=	166.13	บาท/ลบ.ม.
9	บริเวณโครงการ	วัสดุคัดเลือก	35.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	5	=	19.11	บาท/ลบ.ม.
10	บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก	ยาง CSS-1	21,483.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน
11	บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก	ยาง MC - 70	35,000.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน
12	บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก	ยาง Ac 60 - 70	18,900.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน
13	บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก	ยาง CRS-2	21,116.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน
14	บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก	ยาง CMS-2h	21,650.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน
15	บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก	ยาง CSS-1h (EMA)	32,200.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน
16	อ.เมืองอุทัยธานี จ.อุทัยธานี	ปูนซีเมนต์	2,420.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	10	=	14.14	บาท/ตัน
17	บริเวณโครงการ	น้ำ	-	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	1	=	4.24	บาท/ตัน
18	ค่าขนส่งวัสดุผสมในสายทางคิด 1/4 ของระยะทาง				ระยะขนส่ง	1	=	4.24	บาท/ตัน
19	ค่าขนทึงวัสดุขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ใช้รถบรรทุกสิบล้อ				ระยะขนส่ง	1	=	10.84	บาท/ลบ.ม.
20	ค่าขนทึงวัสดุจากงานดินตัด ใช้รถบรรทุกสิบล้อ				ระยะขนส่ง	1	=	10.84	บาท/ลบ.ม.
21	ค่าขนส่งอุปกรณ์งานแอสฟัลติกคอนกรีต รถพ่วงลาก				ระยะขนส่ง	220	=	281.60	บาท/ตัน

รายการราคาต่อหน่วย

1 งานแตกค้ท

ราคาข่างจากโรงงาน ยาง CRS 2	=	21,116.00 บาท/ตัน
ค่าขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน ระยะทาง 220 กม.	=	281.60 บาท/ตัน
รวม	=	21,397.60 บาท/ตัน
อัตราการใช้ยาง 1.00 ลิตร ต่อ 0.30 ตร.ม.	=	17.12 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา งานโพรมค้ท	=	5.62 บาท/ตร.ม.
รวมค่าวัสดุและค่าแรง	=	22.74 บาท/ตร.ม.
รวมเป็นเงิน	=	22.74 บาท/ตร.ม.

2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 4 ซม.

กรณีปริมาณงานน้อยกว่าหรือเท่ากับ 10,000 ตัน				
ปริมาณงาน Asphalt Concrete ทั้งโครงการ	=	10,000.00	ตัน	
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะทาง = 220 กม.	=	2.89	บาท/ตัน	
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 250,000	=	25.00	บาท/ตัน	
(ยาง AC + ค่าขนส่ง) 18,900.00 x 0.052	=	997.44	บาท/ตัน	
(หินผสมแอสฟัลท์ + ค่าขนส่ง) 496.73 x 0.74	=	367.58	บาท/ตัน	
หินผสมแอสฟัลท์ = (0.50*ราคาหินฝุ่น)+(0.25*ราคาหิน3/4)+(0.10*ราคาหิน1/2)+(0.15*ราคาหิน3/8)				
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม Asphalt Concrete)	=	264.59	บาท/ตัน	
ค่าขนส่ง Asphalt Concrete ในสายทาง ระยะทาง = 1 กม.	=	4.24	บาท/ตัน	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา = 10.53 x 0.90 x 10.41	=	98.66	บาท/ตัน	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง	=	1,760.40	บาท/ตัน	
งานต้นทุน 1,760.40 / 10.41	=	169.11	บาท/ตร.ม.	
รวมเป็นเงิน	=	169.11	บาท/ตร.ม.	

ตัวแปรค่าดำเนินการปูลาดและบดทับตามความหนา

ความหนา	ตัวแปร	พื้นที่ ตร.ม./ตัน
4	0.90	10.41

หมายเหตุ: ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก ที่ 224/2563 ลงวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ.2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศรวุฒิ จันทรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรินทร์ จักกิตติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยฤกษ์ สุขกรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- ผลิตภัณฑ์น้ำมันเชื้อเพลิง (content.aspx?c=Wa8FWO27Pecs0As94Dw5gQ%3d%3d)



(HomePage.aspx)

- ภาษีเงินได้ (content.aspx?c=s%2fZNOhk5PZmVvxdEto7wnw%3d%3d)

- การตลาดต่างประเทศ (content.aspx?c=GVoi%2f9czeyt%2fMGuxbT9pVg%3d%3d)

- ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

- ธุรกิจค้าปลีก (content.aspx?c=S11XC2zOFalyunFFqyFA%3d%3d)

- บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?c=DgmvuAwd6P1HUu13WDDdIQ%3d%3d)

- BlueCONNECT(e-Wallet) (content.aspx?c=g8NnhvGATtZHZ6xqW12bZQ%3d%3d)

- เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม (content.aspx?c=wiZYTInsOxDiLV35FlisDA%3d%3d)

- เชื้อเพลิงเรือขนส่ง (content.aspx?c=d7mepU474zw8L%2bYtQhfs8A%3d%3d)

- เชื้อเพลิงอากาศยาน (content.aspx?c=2K%2bmGnqy8nrsMJ19wufLw%3d%3d)

- บัตรเงินสดประเภทเงิน (content.aspx?c=MPI8fmOHlHTFKYbqiEHaw%3d%3d)

- บัตรเครดิตนิติบุคคลเติมน้ำมัน (content.aspx?c=RzJ9RzPcErRLbX8wUX%2f56w%3d%3d)

หน้าหลัก (index.aspx)

➔ ราคาน้ำมันขายปลีก กกล

📊 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

* ราคาน้ำมันรวมภาษีบางท้องถิ่น (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel 20.00	Diesel B7 20.00	Diesel B20 20.00	เบนซิน 95
เมืองอุทัยธานี	26.59	22.14	19.14	18.89
ทัพทัน	26.65	22.20	19.20	18.95
สว่างอารมณ์	26.66	22.21	19.21	18.96
หนองฉาง	26.65	22.20	19.20	18.95
หนองขาหย่าง	26.63	22.18	19.18	18.93
บ้านไร่	26.66	22.21	19.21	18.96
ลานสัก	26.64	22.19	19.19	18.94
ห้วยคด	26.65	22.20	19.20	18.95

นายศราวุฒิ จันทร์ต้นนท
 ผู้จัดการบริหารส่วนตลาดพลังงาน

(นายรัชฎภัย สุขกรณ์)

(นายรินทร์ จักกิตติ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงชนบทอุทัยธานี กลุ่มวิชาการ โทร.๐๕๖-๘๘๒-๖๒๗

ที่ ศค ๐๗๐๓.๗๕.๒/๑๓๕๕

วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคาแอสฟัลท์และแหล่งผลิตกันท์

เรียน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทอุทัยธานี

กลุ่มวิชาการ ขออนุมัติใช้ราคาแอสฟัลท์จากแหล่งผลิตถึงศาลากลางจังหวัดอุทัยธานี โดยเปรียบเทียบราคา ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๒ จากข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทางขนส่งแล้ว สรุป ดังนี้

๑. ยางแอสฟัลท์ ชนิด AC ๖๐ - ๗๐ แหล่งผลิต บ.หิปปี้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก
ราคาแหล่ง ๑๘,๘๐๐.-บาท/ตัน
๒. ยางแอสฟัลท์ ชนิด MC - ๗๐ ราคาจากแหล่ง สำนักด้ขนิการค้ำ
ราคาแหล่ง ๓๕,๐๐๐.-บาท/ตัน
๓. ยางแอสฟัลท์ ชนิด CSS - ๑ ราคาจากแหล่ง สำนักด้ขนิการค้ำ
ราคาแหล่ง ๒๑,๔๘๓.-บาท/ตัน
๔. ยางแอสฟัลท์ ชนิด CRS - ๒ ราคาจากแหล่ง สำนักด้ขนิการค้ำ
ราคาแหล่ง ๒๑,๑๑๖.-บาท/ตัน
๕. ยางแอสฟัลท์ ชนิด PA RA AC แหล่งผลิต บ.หิปปี้แอสฟัลท์ จ.พิษณุโลก
ราคาแหล่ง ๒๘,๔๐๐.-บาท/ตัน
๖. ยางแอสฟัลท์ ชนิด CSS - ๑h แหล่งผลิต บ.เรคโคลแอสฟัลท์ จ.ระยอง
ราคาแหล่ง ๒๒,๗๐๐.-บาท/ตัน
๗. ยางแอสฟัลท์ ชนิด CSS - ๑h (EMA) แหล่งผลิต บ.เรคโคลแอสฟัลท์ จ.ระยอง
ราคาแหล่ง ๓๒,๒๐๐.-บาท/ตัน

เพื่อให้การคำนวณราคาภายในหน่วยงานแขวงทางหลวงชนบทอุทัยธานี เป็นไปในทิศทางเดียวกัน กลุ่มวิชาการขออนุมัติในหลักการใช้ราคาแอสฟัลท์และแหล่งผลิตกันท์ใช้คำนวณราคากลางต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

นายศรวัฒน์ จันทรัตนันท์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา

(นายณรงค์ กัลปพฤกษ์)

ผอ.กลุ่มวิชาการ

(นายรัชฎ์ สุขกรณ์)

(นายรินทร์ จักกิตติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคาวัสดุและติดตั้งแหล่งวัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

แขวงทางหลวงชนบทอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงชนบทที่๕(นครสวรรค์) กรมทางหลวงชนบท

ที่	ชนิด	ราคา	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อ้างอิงที่ตั้ง/อำเภอ	เบอร์โทร	หมายเหตุ
๑	หินกรวด	๓๓๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๖/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๒	หินกรวด	๓๖๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๒. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๓	หินกรวด	๓๖๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๓. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๔	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๔. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๕	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๕. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๖	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๖. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๗	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๗. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๘	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๘. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๙	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๙. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๐	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๐. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๑	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๑. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๒	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๒. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๓	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๓. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๔	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๔. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๕	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๕. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๖	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๖. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๗	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๗. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๘	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๘. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๑๙	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๑๙. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		
๒๐	หินกรวด	๔๕๐.๐๐	บ.บ.ค.บ.บ.	๒๐. ไร่ใหม่โพธิ์ทอง	๓๖๐/๑ ม.๑. แขวงอุทัย จ.อุทัยธานี		



นายตราวุฒิ จันทร์คัมภ์
.ผู้อำนวยการบริหารส่วนค่าาเลนถนน



(นายนิรันทร จักกิตติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชัชฎาภย์ สุขกรณ์)